[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Челябинской области

 Шестнадцатое    заседание

РЕШЕНИЕ

От  12.12.2014г.  №   180                                                      г.Усть-Катав
Об утверждении основных параметров бюджета Усть-Катавского городского округа на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 г. №145-ФЗ, Налоговым кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 146-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского городского округа, Собрание депутатов
    РЕШАЕТ:
1.Утвердить основные параметры бюджета Усть-Катавского городского округа (далее - бюджет округа) на 2015 год:
прогнозируемой общий объем доходов бюджета округа в сумме 639 856,5 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 492 969,8 тыс. рублей;
общий объем расходов бюджета округа в сумме 644 562,7 тыс.рублей.
2.
Утвердить основные параметры бюджета Усть-Катавского городского  округа на 2016 год и 2017 год:
           прогнозируемый общий объем доходов бюджета  округа на 2016 год в сумме 477 773,8 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 382 136,8 тыс. рублей, и на 2017 год в сумме 488 221,1 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 388 040,0 тыс. рублей;
общий объем расходов бюджета Усть-Катавского городского округа на 2016 год в сумме 482 166,7 тыс.рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 12 054,2 тыс.рублей  и на 2017 год в сумме 492 748,9 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 24 637,4 тыс.рублей.
 3. Утвердить дефицит бюджета Усть-Катавского городского округа на 2015 год в сумме 4 706,2 тыс.рублей.
4. Утвердить дефицит бюджета Усть-Катавского городского  округа на 2016 год в сумме 4392,9 тыс.руб. и на 2017 год в сумме 4 527,8 тыс.рублей.

            5. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Катавская неделя», обнародовать  на информационном стенде администрации Усть-Катавского городского округа и разместить на официальном  сайте администрации Усть-Катавского www.ukgo.su.

        6. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа С.Д.Семкова  и на председателя комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике Д.П.Немытова.
 Председатель Собрания депутатов

 Усть-Катавского городского округа

                           С.Д.Семков

Глава Усть-Катавского городского округа                                                Э.В.Алфёров